para veículos pertencentes à 
frota do Ministério Público do 
Estado da Bahia, conforme 
características contidas 
APENSO I deste instrumento 

Unidade    1 R$ 4.952,71 

PREÇO TOTAL  R$ 4.952,71 

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 4.952,71 (quatro mil e novecentos e cinquenta e 
dois reais e setenta e um centavos), equivalente ao período total de vigência da contratação;  

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel 
cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações, encargos sociais,

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de Seguro ramo
Automóvel/responsabilidade civil facultativa de veículo - RCF-V, com
cobertura adicional para vidros, retrovisores e assistência técnica 24 horas,
para 03 (três) veículos pertencentes à frota do Ministério Público do Estado
da Bahia

Valor: R$ 4.952,71 (quatro mil, novecentos e cinquenta e dois reais e setenta e um
centavos)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 - DADM

Link: download

:

Processo Administrativo da

contratação (SEI):

19.09.00854.0008089/2025-43

Número do Instrumento

(Contrato/Empenho):

40101.0021.25.0000075-9

Tipo (Original / Aditivo):